
RZP.0012.9.2022.MK 
Protokół nr 54/ZSSBiPP/2022 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
w dniu 24.05.2022 r. 

 
Zdalne posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 14.30. Przewodniczący Komisji 
Krzysztof Kasprzycki przywitał wszystkich i stwierdził, że jest quorum. Lista obecności 
stanowi załącznik do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane i utrwalono nagranie  
z obrad. Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=Qkjn_HoJT-w 
 
Na posiedzeniu obecni byli także: 

- Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudia Wojnarowska, 

- Naczelnik Wydziały Zdrowia i Spraw Społecznych Sylwia Wolny, 
- Kierownik Biura Promocji Magdalena Markuszewska. 

 

Tematyka posiedzenia: 

1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2) Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu Piaseczyńskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2021 rok” 
3) Zaopiniowanie projektów uchwał Rady: 
a) w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XLVI/4/22 Rady Powiatu Piaseczyńskiego  
z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  
i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2022 roku, 
b) w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie 
Piaseczyńskim na lata 2022 – 2027, 
c) w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 
z Niepełnosprawnościami na lata 2022-2027, 
d) w sprawie przyjęcia Strategii Polityki Zdrowotnej Powiatu Piaseczyńskiego na lata  
2022-2027. 

4) Zamknięcie posiedzenia. 
 
 
Ad.1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki przedstawił porządek posiedzenia. Zapytał czy 
są uwagi do porządku obrad Komisji. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 2 Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu Piaseczyńskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2021 rok” 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienia sprawozdania  
z realizacji „Programu współpracy Powiatu Piaseczyńskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 



2021 rok” Kierownika Biura Promocji Magdalenę Markuszewską. 
Kierownik Biura Promocji Magdalena Markuszewska przedstawiła sprawozdanie. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki, Kierownik Biura Promocji 
Magdalena Markuszewska, Radna Jolanta Zawadzka-Ładecka, Naczelnik Wydziały Zdrowia  
i Spraw Społecznych Sylwia Wolny. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Komisja zapoznała się  
i przyjęła ww. sprawozdanie. 
 
Ad. 3  Zaopiniowanie projektów uchwał Rady: 
a) w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XLVI/4/22 Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2022 roku, 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudię Wojnarowską. 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudia Wojnarowska 

przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XLVI/4/22 Rady Powiatu Piaseczyńskiego  
z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  
i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2022 roku. 
Komisja głosami za – 12, przeciw – 0, wstrzymujących się 0 –  pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały. 
 
b) w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie 
Piaseczyńskim na lata 2022 – 2027, 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudię Wojnarowską. 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudia Wojnarowska 

przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie 
Piaseczyńskim na lata 2022 – 2027. 
Komisja głosami za – 12, przeciw – 0, wstrzymujących się 0 –  pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały. 

c) w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 
z Niepełnosprawnościami na lata 2022-2027, 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie projektu uchwały 

Naczelnika Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Sylwię Wolny. 



Naczelnik Wydziały Zdrowia i Spraw Społecznych Sylwia Wolny  przedstawiła projekt 
uchwały z wprowadzoną autopoprawką Zarządu. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 
z Niepełnosprawnościami na lata 2022-2027 z wprowadzoną autopoprawką Zarządu. 
Komisja głosami za – 12, przeciw – 0, wstrzymujących się 1 –  pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały. 
 
d) w sprawie przyjęcia Strategii Polityki Zdrowotnej Powiatu Piaseczyńskiego na lata  
2022-2027. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie projektu uchwały 
Członka Zarządu Ewę Lubianiec.  
Członek Zarządu Ewa Lubianiec przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie przyjęcia Strategii Polityki Zdrowotnej Powiatu Piaseczyńskiego na lata  
2022-2027. 
Komisja głosami za – 13, przeciw – 0, wstrzymujących się 0 –  pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały. 
 
Ad. 4  Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki ze względu na wyczerpanie się porządku  
obrad zamknął posiedzenie Komisji. 

  Komisja zakończyła się o godz. 14:55. 
Protokół sporządziła: 

Monika Kucharska                                                                                            Przewodniczący 
Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego  
 

             Krzysztof Kasprzycki 


